

## **Rode Holding ApS**

Dortheasvej 24  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 70773112

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Rode Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rode Holding ApS  
Dortheasvej 24  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 70773112  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Lars Rode Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 udviser et underskud på 62 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af kursnedskrivning på værdipapirer med 58 t.kr.

Efter overførsel af årets resultat andrager egenkapitalen 1.405 t.kr. og balancesummen 1.415 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.871)	(10.165)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.871)</b>	<b>(10.165)</b>
Andre finansielle indtægter		7.736	16.985
Andre finansielle omkostninger		(58.582)	(47.481)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(61.717)</b>	<b>(40.661)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(61.717)</b>	<b>(40.661)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		(115.717)	(93.561)
		<b>(61.717)</b>	<b>(40.661)</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		7.370	6.805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.370</b>	<b>6.805</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.392.175	1.515.611
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.392.175</b>	<b>1.515.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.951</b>	<b>7.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.415.496</b>	<b>1.530.113</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.415.496</b>	<b>1.530.113</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	1.151.496	1.267.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.405.496</u></b>	<b><u>1.520.113</u></b>
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.415.496</u></b>	<b><u>1.530.113</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.267.213	52.900	1.520.113
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(115.717)	54.000	(61.717)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.151.496</b>	<b>54.000</b>	<b>1.405.496</b>
